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brak zdjęcia

Zapraszamy na warsztaty dla liderek, dzięki którym osoby aktywne nauczą się skutecznie działać
społecznie w gminie realizując swoje pomysły.

Cykl warsztatów obejmuje pięć intensywnych spotkań, podczas których panie zdobędą wiedzę na temat sposobów
aktywizowania mieszkańców gminy i zachęcania ich do działania. Warsztaty poświęcone będą umiejętnościom
kierowania ludźmi i rozwijaniu skutecznej współpracy. Poznamy nowatorskie metody wprowadzania zmian
społecznych i reagowania na problemy pojawiające się wśród mieszkańców. Dwa warsztaty dedykowane będą
zdobywaniu funduszy na prowadzenie działalności oraz planowaniu projektów społecznych – pojawi się zatem
okazja do napisania własnego projektu pod okiem doświadczonych trenerów. Zajęcia są bezpłatne, uczestniczki
otrzymają ciepły posiłek i poczęstunek oraz materiały warsztatowe. Wszystkie zajęcia odbędą się w Ośrodku
Promocji Kultury i Sportu w centrum Brennej.

 Organizatorki projektu - Stowarzyszenie Aktywne Kobiety z Sosnowca to organizacja działająca na rzecz
wszechstronnego rozwoju kobiet. Przeprowadziła do tej pory wiele projektów edukacyjnych, w tym trzy edycje
Akademii Liderek i Animatorek Społecznych, których absolwentki aktywnie działają na rzecz społeczności lokalnych.
Warunkiem uczestnictwa w projekcie „Dla wspólnej integracji”  jest wypełnienie formularza zgłoszeniowego, który
dostępny jest w Gminnym Centrum Informacji oraz Ośrodku Promocji Kultury i Sportu  w Brennej, w załączniku lub
na stronie: www.aktywnekobiety.org.pl (termin zgłoszeń mija 2 września 2009). Formularz należy złożyć w ww
instytucjach lub przesłać na maila: biuro@aktywnekobiety.org.pl. 

 Dodatkowych informacji można zasięgnąć pod tel: 0-32 266 16 72 oraz 660748103. (pon-pt, 9.00-17.00)

 Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

 
Harmonogram warsztatów:

- Warsztat 1:   5/6 września 2009 (sob/niedz)

Tematyka: Identyfikacja zasobów, problemów i potrzeb lokalnych, zmiana społeczna, mobilizowanie społeczności
lokalnej do działania (2 dni, godz.9.00-15.00)

- Warsztat 2:   19/20 września 2009 (sob/niedz)
Tematyka: Umiejętność budowania zespołu, praca w grupie, kierowanie zespołem i budowanie postaw liderskich (2
dni, godz.9.00-15.00)

- Warsztat 3:   26 września 2009 (sob)
Tematyka: Źródła finansowania projektów oraz ramy prawne działalności społecznej (1 dzień, godz.9.00-15.00)

-  Warsztat 4:   3/4 października 2009 (sob/niedz)
Tematyka: Planowanie i pisanie projektów społecznych (2 dni, godz.9.00-15.00)

- Warsztat 5:    17 października 2009 (sob)



Tematyka: Niech nas widzą i słyszą, czyli jak skutecznie promować działania w gminie i współpracować z mediami (1
dzień, godz.9.00-15.00)

Serdecznie zapraszamy!
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